Arsregnskap for 2015

TROMS@ SKISKYTTERLAG

Utarbeidet av:

iTIDE gkonomi as

Jektveien 22

9017 TROMSJ Utarbeidet med:
Org.nr. 988411574 Total Arsoppgjer






Resultatregnskap for 2015

Tromso Skiskytterlag

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Startkontigenter, stevne- og treningsutgifter, varer

Lennskostnad
Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

Netto finans

Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinzert resultat

Arsresultat

Overfaringer
Annen egenkapital

Sum

Note 2015 2014
1 677 629 609 385
1 130 056 574 706

807 685 1184 091
2 (273 097) (238 148)
(7 500) (4 200)
3 (52 300) (56 740)
(280 973) (826 601)
(613 870) (1 125 689)

193 815 58 401

348 244

348 244
(128) (64)
(128) (64)

220 180

194 035 58 582

194 035 58 582

194 035 58 582

5 194 035 58 582
194 035 58 582




Balanse pr. 31. desember 2015

Tromso Skiskytterlag

Note 2015 2014
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Stadionanlegg 3 23 000 35 000
Vapen, tidtakersystem og brikker 3 84 000 124 300
Sum varige driftsmidler 107 000 159 300
Sum anleggsmidler 107 000 159 300
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 14 327
Sum fordringer 14 327
Bankinnskudd 550 080 309 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 550 080 309 253
Sum omlgpsmidler 564 407 309 253

Sum eiendeler 671 407 468 553




Balanse pr. 31. desember 2015

Tromso Skiskytterlag

Note 2015 2014
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4 662 588 468 553
Sum opptjent egenkapital 662 588 468 553
Sum egenkapital 662 588 468 553
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Annen Kortsiktig gjeld 8 819 0
Sum kortsiktig gjeld 8 819 0
Sum gjeld 8 819 0
Sum egenkapital og gjeld 671 407 468 553

Tromse 31.12.2015/ 30.03.2016
Styret for Tromsg Skiskytterlag

Kent-Eirik Gerhardsen

Steinar Vaadal

Nestleder Leder
Roy A. Dalmo Hege T. Skaue Dag K. Vollstad
Sportslig leder Jkonomiansvarlig Styremedlem

Thomas K. Sjagberg
Styremediem

Kristin T. Reingjerdskog
Styremediem






Spesifikasjon av poster

Tromsg Skiskytterlag

Kontospesifisert arsregnskap
Tromsg Skiskytterlag

3100

3120
3270
3320
3615

3920

3400
3410
3900

4010
4020
4110
4200
4300

5010

6000
6010

6300
6310
6440
6550
6600
6620
6621
6700
6790
6800
6860
6940
7105
7140
7320
7400

Forelgpig Endring 2015 2014
Salgsinntekter klaer og utstyr (56 760,00) T1 150,00
T5 150,00 (56 460,00) (82 975,00)
Sponsorinntekter (234 751,00) (234 751,00) (151 500,00)
Egenandeler stevner (174 606,20) (174 606,20) (249 001,00)
Stevneinntekter/startkontigenter (100 112,00) (100 112,00) (32 359,00)
Leieinntekter vapen (30 000,00) T4 100,00
T12 100,00 (29 800,00) (45 000,00)
Kontigenter medlem og trening (83 700,00) T6 1 000,00
T8 400,00
T10 400,00 (81 900,00) (48 550,00)
Driftsinntekter (679 929,20) 2300,00 (677629,20) (609 385,00)
Offentlig tilskudd/refusjon (119 337,00) (119 337,00) (91 921,00)
Grasrotandel Norsk Tipping (10 719,25) (10 719,25) (7 784,52)
Annen driftsrelatert inntekt 0,00 0,00 (475 000,00)
Annen driftsinntekt (130 056,25) 0,00 (130 056,25) (574 705,52)
Sum driftsinntekter (807 685,45) (1 184 090,52)
Startkontigenter 40 610,00 40 610,00 34 420,00
Startkontigent NM/Hovedrenn 3 320,00 3 320,00 23 305,00
Stevneutgifter 46 748,25 46 748,25 6 035,72
Treningsutgifter 113 927,86 113 927,86 44 906,64
Innkjgp av varer for videresalg 68 491,00 68 491,00 129 480,50
Startkontigenter, stevne- og treningsutgift ... 273 097,11 0,00 273 097,11 238 147,86
Faste Ignninger 7 500,00 7 500,00 4 200,00
Lgnnskostnad 7 500,00 0,00 7 500,00 4 200,00
Avskrivning pa bygn. & annen fast eiend. 0,00 0,00 12 000,00
Avskrivning pa transportmidler, maskiner 52 300,00 52 300,00 44 740,00
Avskrivning pa varige driftsmidler 52 300,00 0,00 52 300,00 56 740,00
Leie lokaler / garderober 12 080,00 12 080,00 1 520,00
Leie trakking av lgype 13 671,88 13 671,88 0,00
Leie transportmidler 0,00 0,00 10 968,75
Skivekikkert, utstyr til stadion m.m 11 401,00 11 401,00 6 158,50
Reparasjoner og vedlikehold bygn/anlegg 14 699,90 14 699,90 2 064,00
Reparasjoner og vedlikehold utstyr 1 978,50 1 978,50 13 164,90
Utstyr til vdpen/annet rekvisita 7 506,25 7 506,25 5731,00
Revisjons- og regnskapshonorar 12 500,00 12 500,00 0,00
Annen fremmed tjeneste 2 140,00 2 140,00 471 186,00
Kontorrekvisita 2 428,00 2 428,00 2 020,00
Mgater, kurs, oppdatering mv. 1 250,00 1 250,00 1 583,60
Porto 0,00 0,00 233,00
@reavrunding 5,49 5,49 0,00
Reisekostnader lgpere 168 804,00 168 804,00 275 261,00
Reklamekostnader 0,00 0,00 11 907,00
Kontingent, fradragsberettiget 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Side 1



Spesifikasjon av poster

Tromsg Skiskytterlag

7751
7770
7790
7830

8050
8051

8152
8160

8960

Forelapig Endring 2015 2014
Avgifter o.l 28 135,00 28 135,00 10 985,00
Bank og kortgebyrer 2 044,25 2 044,25 1433,50
Andre driftskostnader 329,00 329,00 3 235,00
Konstatert tap pa fordringer 0,00 0,00 7 150,00
Annen driftskostnad 280 973,27 0,00 280 973,27 826 601,25
Sum driftskostnader 613 870,38 1125 689,11
Driftsresultat (193 815,07) (58 401,41)
Annen renteinntekt (348,10) (348,10) 0,00
Renteinntekt, bankinnskudd 0,00 0,00 (244,22)
Annen renteinntekt (348,10) 0,00 (348,10) (244,22)
Sum finansinntekter (348,10) (244,22)
Rentekostnad, leverandgrer 0,00 0,00 64,00
Purregebyr. leverandgr 128,00 128,00 0,00
Annen rentekostnad 128,00 0,00 128,00 64,00
Sum finanskostnader 128,00 64,00
Netto finans (220,10) (180,22)
Ordineert resultat for skattekostnad (194 035,17) (58 581,63)
Ordineert resultat (194 035,17) (58 581,63)
Arsresultat (194 035,17) (58 581,63)
Overfgringer annen egenkapital 0,00 S1 194 035,17 194 035,17 58 581,63
Annen egenkapital 0,00 194 035,17 194 035,17 58 581,63
Sum 194 035,17 58 581,63

Side 2



Spesifikasjon av poster

Tromsg Skiskytterlag

Kontospesifisert arsregnskap
Tromsg Skiskytterlag

1130

1250

1520

1920
1921
1930

Forelgpig Endring 2015 2014
Stadionanlegg 23 000,00 23 000,00 35 000,00
Stadionanlegg 23 000,00 0,00 23 000,00 35 000,00
Vapen 84 000,00 84 000,00 124 300,00
Vapen, tidtakersystem og brikker 84 000,00 0,00 84 000,00 124 300,00
Sum varige driftsmidler 107 000,00 159 300,00
Sum anleggsmidler 107 000,00 159 300,00

Andre kortsiktige fordringer 16 627,40 T2 (150,00)

T3 (1 250,00)

T7 (400,00)

T9 (400,00)
T11 (100,00) 14 327,40 0,00

Kundefordringer 16 627,40 (2 300,00) 14 327,40
Sum fordringer 14 327,40

Bank 8990 11 03616 390,00 390,00 390,00
Bank 4750 64 33300 408,83 408,83 408,83
Bank DNB 1503 01 75562 549 281,23 549 281,23 308 454,46
Bankinnskudd 550 080,06 0,00 550 080,06 309 253,29
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 550 080,06 309 253,29
Sum omlgpsmidler 564 407,46 309 253,29
Sum eiendeler 671 407,46 468 553,29

Side 3



Spesifikasjon av poster

Tromsg Skiskytterlag

Kontospesifisert arsregnskap

Tromsg Skiskytterlag

Forelgpig Endring 2015 2014
2050 Annen egenkapital (468 553,29) S1 (194 035,17) (662 588,46) (468 553,29)
Annen egenkapital (468 553,29) (194 035,17) (662 588,46) (468 553,29)
Sum opptjent egenkapital (662 588,46) (468 553,29)
Sum egenkapital (662 588,46) (468 553,29)
2900 Utgverkonto Marius | Norg (8 819,00) (8 819,00) 0,00
Annen kortsiktig gjeld (8 819,00) 0,00 (8 819,00)
Sum kortsiktig gjeld (8 819,00)
Sum gjeld (8 819,00)
Sum egenkapital og gjeld (671 407,46) (468 553,29)

Side 4



